СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 16.02.2017 г.                                                                                                                         № 287
г. Асино

О передаче имущества муниципального образования  «Асиновское городское поселение» в собственность муниципального образования «Асиновский район»
    В соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», Решением Совета Асиновского городского поселения от 08.04.2009  № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» и с учетом обращения муниципального образования «Асиновский район»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Асиновский район» имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Диссонанс» и вступает в силу со дня опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности.
Глава Асиновского городского поселения-

Председателя Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                               Н.А. Данильчук

Приложение

к решению Совета Асиновского

городского поселения от 16.02.2017  № 287
Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» в муниципальное образование «Асиновский район»:

	Наименование объекта, шифр и норма износа
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Год ввода в эксплуатацию

	Система видеонаблюдения

В том числе:

	275 503,00
	2015

	Скоростная купольная IP-камера видеонаблюдения RVi-IPC62Z30, 2 шт.
	76 000,00
	152 000,00

	Сетевой коммутатор RVi-NS0402, 1 шт.
	17 700,00
	17 700,00

	Коробка монтажная GE41255 наруж IP55 100*100*h50 6 муфт (48), 2 шт.
	54,00
	108,00

	Медиаконвертер 10/100/1000-Base-T/1000Base-FX SFP-портом, 1 шт.
	2 500,00
	2 500,00

	Модуль SFP 1.25G WDM, дальность до 3 км (6dB)1310 нм, с функцией DDM, 2 шт.
	4 000,00
	8 000,00

	Кабель оптический SNR-FOCA-UT 1-01, 350м
	56,00
	19 600,00

	Витая пара BaseLevel UTP категории 5е, 4 пары, 24AWG, медь, для внешней прокладки, 20 м
	18,00
	360,00

	Патчкорд оптический SC\APC SM 1 метр, 1 шт.
	210,00
	210,00

	Витая пара BaseLevel UTP категории 5е, 4 пары, (0,50мм), ССА, оболочка PVC, 15м
	13,00
	195,00

	Зажим анкерный клиновый Aipha Mile 806-01-35 (малый, пластиковый), 14 шт.
	400,00
	5 600,00

	Адаптер SC SM, 4 шт.
	50,00
	200,00

	Пигтейл ШО-SM-0.9-SC/UPC, 1,5м, 4 шт.
	150,00
	600,00

	Гильза защиты сварного стыка КДЗС-60, 4 шт.
	15,00
	60,00

	Корпус КРС-24-SC стальной, 2 шт.
	1 750,00
	3 500,00

	Антивандальный шкаф, тип распашной высота 6U, глубина 600мм, 1 шт.
	8 500,00
	8 500,00

	Блок электрических розеток на 8 гнезд с 1 шт. 1550,00 руб. 1550,00 предохранителем в металлическом корпусе, 1 шт.
	1 550,00
	1 550,00

	Крепежные материалы, 1 шт.
	2 000,00
	2 000,00

	Пульт управления RVi-IPK01, 1 шт.
	26 200,00
	26 200,00

	IP-видеорегистратор (NVR) RVi-IPN4/1, 1 шт.
	7 040,00
	7 040,00

	Жесткий диск 2Tb, 1 шт.
	7 500,00
	7 500,00

	Коммутатор TP-LINK TL-SG105 5-port 1000MbpsSwitch, 1 шт.
	1 560,00
	1 560,00

	Монитор 21.5 Samsung S22E310HY TN, 1920*1080 200cd/m2, 5ms, VGA, HDMI, Черный, 1 шт.
	10 520,00
	10 520,00